
２０２2年 2月 

お客さま各位 

浜銀ＴＴ証券株式会社 

 

「あざみ野支店」と「中山支店」の移転 

ならびに「港北ニュータウン支店」への店舗名称変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、浜銀ＴＴ証券「あざみ野支店」は 2022 年 3 月 7 日（月）、「中山支店」は

2022 年 3 月 14 日（月）より、「横浜銀行港北ニュータウン南支店」内に移転し、「浜

銀ＴＴ証券港北ニュータウン支店」として営業をおこなうこととなりました。 

移転後も口座番号はそのままご利用いただけるなど、お客さまの利便性を維持しなが

らさらに価値の高い証券サービスの提供を目指してまいります。 

これからも地域のお客さまのお役に立てるよう誠心誠意努力いたしますので、引き

続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

[ 浜銀ＴＴ証券港北ニュータウン支店 のご案内 ] 

所在地：〒224-0032 横浜市都筑区茅ヶ崎中央 55-1 パインクリエイトビル２階 
横浜銀行港北ニュータウン南支店内(入口は別となります） 

TEL： 045-479-2650  （電話番号が変更となりますのでご注意ください。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

あざみ野支店・中山支店 または 

カスタマーサポートセンター （TEL：0120-807-776 平日 8：40～17：00、土日・祝日を除く） 

以 上 

現店舗 
（あざみ野） 

 

＜拡大図＞ 
日吉方面 

新店舗 
（横浜銀行 

港北ニュータウン南支店内） 

あざみ野駅 
＜拡大図＞ 

パインクリエイトビル２階 
（横浜銀行港北ニュータウン南支店内） 

センター北駅 新店舗 

センター南駅 

3/7 移転 

3/14移転 
センター南駅 

現店舗 

（中山） 

横浜方面 中山駅 
横浜銀行港北ニュータウン南支店（現在） 

（3/7に新店舗へ移転予定） 


